Администрация
    муниципального образования Копорское сельское поселение
 Ломоносовского    района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2020 г.                                                                                                               № 52
«Об утверждении порядка составления,
утверждения и ведения бюджетных смет

казенных учреждений»

В соответствии со статьями 158, 161,162,221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года №26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений (далее – Порядок).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы казенного учреждения на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 гг.)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Д.П. Кучинский